
                                                                              
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
КНЯЖІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

Сокальської міської ради Львівської області 
80036,  Львівська область, Червоноградський район, с.Княже, вул. Центральна, 60,  

e-mail: skolaknaze@gmail.com , novosad-s-p@ukr.net   код ЄДРПОУ 23946866 

 
 

Н  А  К  А  З 
 
       19.09.2023р.                                                                                      № 121-ОД               
       Про проведення атестації 
 педагогічних працівників 
 школи у 2023/2024 н.р. 

 
Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України  

«Про повну загальну середню освіту», на виконання пунктів 1, 2, 3, 8 Розділу 
ІІ Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 
1649/38985 та з метою  створення належних умов з підготовки та проведення 
атестації педагогічних працівників школи у 2023-2024 навчальному році,  
 
Н А К А З У Ю : 
 
1. Провести у 2023/2024 навчальному році  атестацію педагогічних 
працівників школи відповідно до вимог Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників. 
 
2. До 10.10.2023р. подати до атестаційної комісії І рівня список педагогічних 
працівників, які підлягають черговій атестації: 

°​ вчителя початкових класів Новосад Лариси Анатоліївни на присвоєння 
кваліфікаційної категорії «спеціаліст». 

     Підстава: подання директора школи.​  
°​ вчителя української мови Харук Марії Олександрівни на присвоєння   

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії». 
     Підстава: подання директора школи. 
 
3.Затвердити план заходів та графік проведення атестації таким чином: 

▪​ Новосад Л.А. – листопад-грудень - відвідування уроків, березень - 
оформлення документації. 

▪​ Харук М.О. – листопад-грудень - відвідування уроків, березень - 
оформлення документації. 
 

mailto:skolaknaze@gmail.com


4. Розподілити обов’язки з атестації вчителів між членами атестаційної комісії 
таким чином: 

●​ Новосад Л.А. – Завішенець С.О., Удуд І.В., Михайловська Т.В., Човага 
Л.В. 

●​ Харук М.О. – Станько О.Л., Шушко Н.І., Вепрів Н.В. 
 
5.Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Михайловській Т.В. 
забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою запобігання 
формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 
 
6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор школи  _____________С.П.Новосад 
 
 
 

З наказом ознайомлені: ____________ М.О.Харук 

 

                                      ____________  Л.А.Новосад 


